JSPTPA8-009号

2025年 7月 1日

施 設 長 殿

第８回日本理学療法管理学会学術大会

学術大会長 中澤 幹夫

学術大会出張許可のお願いについて

謹啓

時下、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当会運営にひとかたならぬご支援、ご鞭撻を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、この度、「第８回日本理学療法管理学会学術大会」を下記のとおり開催する運びとな

りました。

 つきましては、貴職員の            氏の学術大会出張について、格段

のご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

1.学 術 大 会  第 8回日本理学療法管理学会学術大会

2025年 12月 6日(土)～2025年 12月 7日(日)

2.開 催 場 所  東京たま未来メッセ（東京都立多摩産業交流センター）

〒192-0046 東京都八王子市明神町 3 丁目 19-2

3.学術大会長  中澤 幹夫（多摩丘陵リハビリテーション病院）

4.主 催  日本理学療法管理学会

東京都港区六本木七丁目 11 番 10 （公社）日本理学療法士協会内

5.事 務 局  第 8 回日本理学療法学会学術大会事務局

金子 千香（帝京科学大学）

E-mail: congress2@admin.jspt.or.jp

以上

mailto:congress2@admin.jspt.or.jp